
Miejscowość 80-233 Gdańsk , dnia 23.08.2021

Zamawiający

Politechnika Gdańska

Gabriela Narutowicza 11/12

80-233 Gdańsk

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa systemu anemometrii obrazowej PIV, składającego się z systemu 2D PIV i Stereo PIV do pomiarów w wodzie i powietrzu oraz mikroskopu do
pomiarów 2D micro PIV i Stereo micro PIV,  dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej

Numer postępowania ZP/107/005/D/21

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/483610

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

23-08-2021 godz. 10:30:00 w Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, WIMiO

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 ZP/107/005/D/21 Dostawa systemu anemometrii obrazowej PIV, składającego się z systemu 2D PIV i Stereo PIV do pomiarów w wodzie i
powietrzu oraz mikroskopu do pomiarów 2D micro PIV i Stereo micro PIV,

896641.69 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - ZP/107/005/D/21 Dostawa systemu anemometrii obrazowej PIV, składającego się z systemu 2D PIV i Stereo PIV do pomiarów w wodzie i
powietrzu oraz mikroskopu do pomiarów 2D micro PIV i Stereo micro PIV,

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

termin
wykonania

20%

gwarancja
20%

1. Eurotek
International Sp. z

898960,00 12 tygodni 36 miesięcy

strona 2



o.o. Józef Dresner
Skrzetuskiego 6
02-726 Warszawa

Informacje dodatkowe:

strona 3


